

---

## Diverse consumabile si echipamente de gradinarit

I.D.: 68209274

---

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.927,36 RON - 1.927,36 RON

---

Descriere: Diverse consumabile si echipamente de gradinarit : PT MOTOR IN 2 TIMPI - 4 L x 28,57 lei = 114,28 lei CASETA METALICA 25 BURGHIE 1-13MM/0,5MM - 1 buc x 121,85 lei CASETA 3/4/5/6/7/8/9/10MM - 8 BUC - 1 set x 25,21 lei MANUSI POLIESTE ACOPERITE CU PU S10 - 12 perechi x 2,52 lei = 30,24 lei FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 347ml x 0,59 lei = 204,73 lei PILA 4 MM- 6 buc x 6,30 lei = 37,80 lei PILA 4.5 - 6 buc x 6,72 lei = 40,32 lei TUB UMFLAT ROTI - 1 buc x 24,37 lei Canistra de metal 10L RO0403T-7 - 2 buc x 108,40 lei = 216,80 lei Motoburghiu pamant + burghiu 100mm+burghiu 200mm+amortizor - 1 buc x 1.111,76 lei

---